
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 

 
Radom, dn. 18.06.2020r. 

 

         Egz. poj.  

L.dz. ZP- 1335 / 2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Numer sprawy 20/20 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843.) 

„ KPP Węgrów – remont sali gimnastycznej”  W OBIEKCIE CZYNNYM 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843.)   informuje, iż w wyznaczonym przez zamawiającego terminie  tj. do 

dnia 17.06.2020r. do godz. 10:30 wpłynęło cztery oferty.  

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto  163 517,88zł.  

Oferty złożyli wykonawcy: 

 

Oferta oznaczona nr 1 

Zakład Handlowo Usługowo Budowlany 

Edward Rafałek 

ul. Nowiny 237C 

07-100 Węgrów 

Cena oferty: 124 800,00zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

Oferta oznaczona nr 2 

Firma Budowlano Handlowa 

Józef Powierża 

ul. Wyszkowska 8 

07-130 Łochów 

Cena oferty: 155 334,19zł 

Okres gwarancji:60 miesięcy 

 

Oferta oznaczona nr 3 

ENA Elżbieta Murawska  

ul. Osiedlowa 17/24 

26-600 Radom 

Cena oferty: 185 000,00zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy 

 

Oferta oznaczona nr 4 

Łukasz Krzycka 

Wólka Paplińska 1 

07-130 Łochów 

Cena oferty: 189 000,00zł 

Okres gwarancji: brak 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Prawo Zamówień 

Publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze 



złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Oświadczenie należy złożyć w 

formie oryginału lub kopii. Propozycję treści oświadczenia stanowi Załącznik nr 10 do SIWZ). 

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego (np. konsorcjum, 

spółka cywilna tj. wspólnicy spółki cywilnej) każdy z wykonawców (każdy wspólnik spółki cywilnej) składa 

powyższe oświadczenie oddzielnie. 

 

Oświadczenie należy złożyć w terminie do dnia 22.06.2020r. na adres: Komenda Wojewódzka Policji zs. w 

Radomiu, ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom, Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 

801 

                                 Z poważaniem 
         KIEROWNIK 

                     Sekcji Zamówień Publicznych 

                             KWP z siedzibą w Radomiu 
                                                /-/ mgr Julita Dudzińska 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert opublikowana została na stronie internetowej zamawiającego w dniu 18.06.2020r. 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
Sekcja Zamówień Publicznych 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

dokument wytworzył : mgr Anna Ozga 


